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MODECOM LEP-R pokonuje siły fizyki - niesamowite, a jednak możliwe

MODECOM wprowadza do swojej oferty LEP-R'a - podkładkę, która potrafi pokonać siły fizyki. Dzięki niej kierowcy
będą mogli skoncentrować się na prowadzeniu pojazdu, zapominając o bezwładnie przemieszczających się podczas
jazdy telefonach komórkowych, odtwarzaczach mp3, okularach, a także innych drobnych przedmiotach, mając do nich
jednocześnie łatwy dostęp. 

Podkładkę wystarczy umieścić  na desce rozdzielczej i „przykleić” przedmiot, aby mieć pewność, że nawet w trakcie
najbardziej dynamicznych manewrów nie „pofrunie” w najdalszy kąt samochodu. LEP-R został bowiem stworzony w
specjalnym procesie produkcyjnym, dzięki któremu łączy właściwości silikonowego podłoża z silnym klejem, bez
konieczności stosowania tego drugiego. Materiał podkładki jest wodoodporny i nie zmienia swych właściwości w
szerokim zakresie temperatur. Produkt można wielokrotnie przyklejać, a zabrudzoną powierzchnię wystarczy przemyć
letnią wodą, by odzyskała swoje „magiczne” właściwości. LEP-R dostępny jest w 3 kolorach: czarnym, szarym i
przezroczystym. 

„LEP-R jest jednym z najnowszych produktów firmy MODECOM. Kiedy otrzymałem egzemplarz testowy byłem
przekonany, że większość zalet tego materiału podawanych jest na wyrost, a w efekcie końcowym i tak będę zbierał 
przedmioty z podłogi samochodu, wraz z samą podkładką. Przed pierwszą jazdą zaopatrzyłem się nawet w starą
komórkę, mając na uwadze ewentualne uszkodzenie aktualnie używanego modelu. Po pierwszych 100 metrach
nabrałem wiary w możliwości  podkładki, a po kilku kilometrach pełnych dziur w drodze byłem już pewien, że nie
oddam jej do naszego działu technicznego. Przedmioty trzymają się LEP-R'a jakby były zamocowane na stałe lub za
pomocą kleju, zaprzeczając prawu ciążenia.” - powiedział Krzysztof Wójciak – Dyrektor Zarządzający MODECOM
S.A.

Sugerowana cena MODECOM LEP-R: 24.90 PLN
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